



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa antybiotyków –postępowanie uzupełniające*”,

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np...; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac (Kabiclear) i odwrotnie.

Odpowiedź : Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści wycenę w innej wielkości opakowania? W jaki sposób przeliczyć? Do 2 miejsc po przecinku, czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, ponieważ pytanie zadane jest zbyt ogólnie, bez wskazania nr pakietu, nr pozycji. Zamawiający informuje, że opakowania należy wyceniać: poniżej 0,5 w dół, a powyżej >0,5 w górę do pełnego opakowania.

Pytanie nr 4 – pakiet 3 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu 1 szt w pakiecie 3 poz 3? Tylko takie opakowania są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie nr 5 – dotyczy Do §3 ust. 1 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.



Pytanie nr 6 – dotyczy §3 ust. 6 oraz §13 ust. 7 pkt 3, 4 wzoru umowy

Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7 – dotyczy §3 ust. 6 oraz §13 ust. 7 pkt 3, 4 wzoru umowy

Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy §9 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru kary umownej za zwłokę w realizacji reklamacji do wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 10 – dotyczy §13 ust. 9 pkt 1. wzoru umowy

Wnosimy o obniżenie do 5% minimalnego progu uprawniającego do ubiegania się o zmianę wynagrodzenia. Wskazujemy przy tym, że proponowany przez Zamawiającego próg 10% spowodować może konieczność ponoszenia rażących strat po stronie wykonawcy zamówienia i sprzedaż poniżej kosztów zakupu (maksymalne marże, w których zawierają się koszty i zysk wykonawcy najczęściej nie przekraczają 5%), a co za tym idzie konieczność odstąpienia od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 – dotyczy §13 ust. 9 pkt wzoru umowy

Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §13 ust. 9 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 – dotyczy pakietu 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści produkt Cefuroxime konfekcjonowany w opakowaniu po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 13– dotyczy pakietu 1 poz.3

Czy Zamawiający dopuści produkt Ceftazidime konfekcjonowany w opakowaniu po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej przez Zamawiającego ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 14 – dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie faktur w formacie .pdf. Pozostałe zapisy zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 15– dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

M
Małgorzata Cierpka

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

